W przypadku dokumentacji nr GOPS.552.N.16.2025 stwierdzono błędnie ustalony czasookres i wysokość uprawnienia do świadczenia pielęgnacyjnego. W/w świadczenie powinno zostać przyznane od dnia 01.10.2024 r. do 31.03.2027 r.   

W związku z powyższym pozostaje do wyrównania stronie kwota w wysokości            18 825,00 zł słownie: osiemnaście tysięcy osiemset dwadzieścia pięć złotych;                  (tj. w okresie od 01.10.2024 r. do 31.12.2024 r. w kwocie 2988,00 zł miesięcznie, natomiast w okresie od 01.01.2025 r. do 31.03.2025 r. w kwocie 3287,00 zł miesięcznie).

Przyczyną powstania powyższej nieprawidłowości jest błędna interpretacja przepisów prawa oraz naruszenie art.